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پونفرادینا در هفته سیزدهم سگوندالیگا میهمان ریسینگ سانتاندر 
بود و مقابل حریف خود به تساوی یک - یک رسید. امیر یازدهمین 
بازی فصل خود را در خانه حریف انجام داد و فقط یک بار روی اشتباه 
مدافع خودی مغلوب مهاجمان سانتاندر شد. او با دو سیو موفق 
ــا برای بازی بعدی هم انتخاب گومز، سرمربی  نمره 6/5 گرفت تـ

ـــا باشد.  پونفرادین

علیرضا فغانی درباره قضاوت در جام جهانی 2022 گفت: »داوری را از 
ـــود که در مسابقات جام  ـــن ب ـــم ای سال 1994 آغاز کردم و هدف و رویای
جهانی قضاوت کنم. این رویا در سال های 2014 و 2018 محقق شد 
و باعث افتخارم است که برای سومین بار، نماینده ایران و آسیا در 
جام جهانی خواهم بود. رویایم این است که در فینال جام جهانی 

قضاوت کنم.«

 علیرضا فغانی: امیر عابدزاده

رویایم فینال جام جهانی استدو سیو و نمره 6/5 برای امیر

سردار آزمون در بازی رفت مقابل پورتو در لیگ قهرمانان اروپا آسیب 
دید و به همین دلیل حدود 6 هفته از فوتبال دور خواهد بود. لورکوزن 
اما در هفته پنجم لیگ قهرمانان اروپا به خانه اتلتیکومادرید می رود تا 
در ورزشگاه ویسنته کالدرون مقابل میزبان خود بازی کند. آزمون که 
سابقه گلزنی برابر اتلتیکومادرید در این ورزشگاه را دارد، غایب بزرگ 

لورکوزن است. 

 سردار آزمون

غایب بزرگ ویسنته کالدرون
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اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

برنامه ویژه کی روش برای شجاع خلیل زاده

 از کشتی و 
 پرورش ماهی 

تا مأموریت مهار کین

 حدود یک ماه و یک هفته قبل 
کنجکاو بودیم که بدانیم آیا شجاع 
خلیل زاده در لیست کارلوس کی روش 
برای حضور در اردوی اتریش و 
همچنین بازی مقابل اروگوئه و سنگال 
قرار دارد یا نه. این اتفاق اما رخ داد 
و شجاع نه تنها در لیست بود بلکه 
در ترکیب اصلی هم حضور داشت 
و نمایش کم نقصی مقابل مهاجمان 
نامدار اروگوئه نظیر لوئیس سوارز و 
داروین نونیز انجام داد. او که به دلیل 
مصدومیت نتوانست برابر سنگال 
هم به میدان برود، حالا مراحل درمان 
خود را پشت سر گذاشته و یکی از 
بازیکنان حاضر در مینی کمپ تیم 
ملی در تهران است. کی روش تأکید 
ویژه ای دارد تا خلیل زاده به آمادگی 
برسد، چرا که مرد پرتغالی حساب 
زیادی روی حضور شجاع در ترکیب 

اصلی تیم ملی باز کرده است.
 

 از کشتی و پرورش ماهی 
تا جام جهانی

شجاع خلیل زاده فوتبال حرفه ای خود 
را از سال 1384 آغاز کرد و بعد از گذراندن 
دوران ابتدایی راهی مس رفسنجان در 
لیگ یک و مس کرمان، سپاهان، 
تراکتورسازی و پرسپولیس در لیگ برتر 
شد. او ابتدا کشتی هم می گرفت و در 
این رشته هم فعالیت می کرد. ضمن 
اینکه مدتی هم همراه پدرش در کار 
پرورش ماهی بود و البته همیشه 
آرزو داشت روزی بتواند فوتبالیست 

مشهوری شود و در جام جهانی بازی 
کند که اولی رخ داده و دومین آرزو هم 

احتمالاً رقم خواهد خورد.
 

10 سال بعد از اولین بازی ملی
خلیل زاده یکی از بازیکنانی است که 
مدارج ترقی را پله به پله پیموده و 
قبل از تیم ملی بزرگسالان، حضور 
در تیم های نوجوانان، جوانان و امید 
را پشت سر گذاشته است. او بعد از 
درخشش در تیم امید، سال 1391 
برای اولین بار به اردوی تیم ملی 
بزرگسالان دعوت شد و اتفاقاً کارلوس 
کی روش هم نام او را در لیست خود 
نوشت. شجاع اولین بازی ملی خود 
را مقابل موزامبیک انجام داد که تیم 
ملی حریف را سه بر صفر برد. حالا و 
بعد از 10 سال، خلیل زاده و کی روش 
همکاری مهمی انجام می دهند تا تیم 
ملی در جام جهانی به موفقیت برسد.

 
بازگشت به ایران 

در تعطیلات لیگ قطر
لیگ ستارگان قطر از چند هفته قبل 
به دلیل برگزاری جام جهانی 2022 
تعطیل شده و تیم ها فعالیتی آنچنانی 
را تجربه نمی کنند. به همین دلیل 
شجاع خلیل زاده هم به اردوی داخلی 
تیم ملی ایران پیوسته و زیر نظر 
کارلوس کی روش دوران آماده سازی 
را پشت سر می گذارد. بعد از پایان 

جام جهانی و از اوایل دی ماه لیگ 
ستارگان قطر از سر گرفته می شود 
و خلیل زاده هم به قطر می رود تا 
همچنان یکی از مهره های مهم خط 

دفاع الاهلی باشد.
 

 ممنوع المصاحبه 
تا جام جهانی

ن  یکنا ز با ز  ا یکی  که  ع  شجا
خوش صحبت فوتبال ایران است و 
هیچگاه حرف هایش سیاستمدارانه 
نیست، خودش را تا آغاز جام جهانی 
ممنوع المصاحبه کرده است. او تمرکز 
خود را روی موفقیت در خط دفاع تیم 
ملی گذاشته و از حالا هم کی روش 
تدابیری اندیشیده تا او با بهترین 
شرایط به قطر سفر کند و در ترکیب 

تیم ملی به میدان برود.
 

مهار کین، مأموریت شجاع
کارلوس کی روش از مدت ها قبل 
برنامه های ویژه ای برای مهار بازیکنان 
هجومی رقبا طرح ریزی کرده که یکی 
از آنها هری کین است. کاپیتان تیم 
ملی انگلیس و مهاجم مشهور تاتنهام 
که بدون شک یکی از خطرات اصلی 
برای دروازه ایران خواهد بود. به نظر 
می رسد شجاع خلیل زاده مأمور 
مستقیم مهار کین است و کی روش 
این مأموریت را به مدافع 33 ساله 

الاهلی قطر محول کرده است.

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

 zگزارش یک

 ستاره ایرانی از دست 
کوسه ها رها می شود؟

تمدید با طارمی، 
آرزوی رئیس پورتو

درخشش مهدی طارمی در 
لباس پورتو همچنان ادامه دارد. 
مهاجم ایرانی سومین فصل 
حضورش در دراگائو را تجربه 
می کند و با وجود رسیدن به 
30 سالگی همچنان به عنوان 
یک گلزن قهار و البته پاسوری 
حرفه ای برای تیمش مؤثر بازی 
می کند. نشریه اوجو گوتیتر و 
تصویر شماره یک خود را به 
طارمی اختصاص داده و نوشته 
است که پورتو برای نجات مهاجم 
ایرانی از دست باشگاه های 
و که به کوسه ها  هان ا خوا
تشبیه شده اند، به دنبال تمدید 
قرارداد با اوست. اوجوگو در 
این باره نوشت: »طارمی که 
در تابستان 2020 از ریو آوه 
به خدمت گرفته شد، طولی 
نکشید تا توانایی هایش را به 
نمایش بگذارد. او در اولین فصل 
حضورش در 48 بازی، 23 گل به 
ثمر رساند. در دومین فصل، او 
تعداد گل هایش را بالا برد و در 
همین تعداد بازی، آمار گلزنی او 
به 26 گل رسید. قرارداد مهاجم 
در سال 2024 به پایان می رسد 
و مدیریت پورتو می خواهد آن 
را تمدید کند. یکی از آرزوهای 
ریاست باشگاه، تمدید قرارداد 
مهدی طارمی است که یکی 
از مهره های کلیدی تیم تحت 
هدایت سرجیو کونسیسائو به 

شمار می آید.«

 
تمرکز مهاجم پورتو روی 

بروژ

حمله طارمی به 
رکورد سردار

در حال حاضر، تمرکز طارمی 
روی کمک به پورتو برای رسیدن 
به اهدافش است که یکی از 
آنها در دیدار امشب و در دور 
پنجم از مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا است. در صورتی 
که او بتواند دروازه بروژ را باز کند، 
می تواند به عنوان یک قهرمان 
ملی در کشورش نیز انتخاب 
شود و به یک رکورد تاریخی 
دست یابد. مهدی با پنج گل 
در رقابت های لیگ قهرمانان 
اروپا بالاتر از علی دایی )3 گل –
 بازنشسته شده است( قرار دارد 
و در صورت گلزنی برابر بروژ، قادر 
خواهد بود تا به همراه آزمون 
از لورکوزن، بر تخت سلطنت 
بنشیند. با توجه به مصدومیت 
آزمون در بایرلورکوزن، شانس 
رسیدن به سردار یا حتی پیشی 
گرفتن از او، در اختیار طارمی 

خواهد بود.

 
پرونده 276 هزار یورویی 

در دادگاه

احضار بایا، شاهد 
انتقال طارمی

سایت »cmjornal« پرتغال 
نوشت ویتور بایا، دروازه بان 
و  ل  پرتغا ملی  تیم  بق  سا
باشگاه های پورتو و بارسلونا 
برای بررسی مسائل مالی پرونده 
انتقال مهدی طارمی به پورتو، به 
دادگاه این کشور احضار شده 
است. یکی از شرکت هایی که 
در آگوست 2020 واسطه انتقال 
مهدی طارمی به پورتو شد، 
شکایتی علیه ریوآوه تنظیم و 
ویتور بایا، معاون و مدیر باشگاه 
پورتو را به عنوان شاهد معرفی 
کرده است. این شرکت مبلغ 
276 هزار یورو )پنج درصد از 
انتقال 4/7 میلیون یورویی( را 
طلب کرده است که این رقم تا 
این هفته پرداخت نشده بود. 
طارمی در ماه آگوست 2020 از 
ریوآوه به پورتو ملحق شد و آمار 
58 گل و 42 پاس گل را از خود 

به جا گذاشته است.

 zگزارش

تیم فوتسال پالما که فصل گذشته 
نایب قهرمان لیگ فوتسال اسپانیا 
شد، یکی از تیم های حاضر در لیگ 
ــا است. پالما  ــان فوتسال اروپ قهرمان
ــه  ــن رقابت ها و در مرحل در گروه A ای
اصلی، در کنار غیرت قزاقستان، 
اسپورتینگ پاریس و اسپورتینگ 
اندرلخت بلژیک قرار دارد. مسابقات 
این گروه به صورت متمرکز به 
میزبانی بروکسل در بلژیک برگزار 
می شود و تیم پالما روز دوشنبه 
عازم این شهر شد. این نخستین بار 
است که پالما حضور در این سطح 
از مسابقات لیگ قهرمانان اروپا را 

تجربه می کند.

 حسین طیبی و مسلم اولادقباد 
دو لژیونر ایرانی هم در تیم پالما 
هستند و این باشگاه را در سفر به 
بروکسل همراهی می کنند. بازی های 
پالما از چهارشنبه با دیدار مقابل 
اسپورتینگ پاریس در شرایطی آغاز 
می شود که این تیم در لیگ اسپانیا 
عملکرد قابل توجهی داشته است. 
پالما تا هفته ششم لیگ اسپانیا با 13 
امتیاز، بعد از بارسلونای 15 امتیازی 

در رده دوم قرار دارد.
طیبی که این فصل برای پالما چهار 
گل به ثمر رسانده است، پیش از 
این تجربه حضور در لیگ قهرمانان 
اروپا با تیم های غیرت قزاقستان و 

بنفیکای پرتغال را دارد و جزو یکی 
از بازیکنان باتجربه پالما محسوب 
می شود. او گل های بی شماری در 
لیگ قهرمانان اروپا به ثمر رسانده و 
در این تورنمنت مهم یکی از بازیکنان 
باتجربه و مشهور محسوب می شود. 
طیبی چندی پیش توانست عنوان 
برترین گلزن جام ملت های آسیا را به 
دست بیاورد. هر چند تیم ملی ایران 
در فینال نتوانست ژاپن را شکست 
یب  یت عنوان نا بدهد و در نها
 قهرمانی را به دست آورد. طیبی از 
امیدهای اصلی پالما برای درخشش 
در لیگ قهرمانان اروپا و صعود به 
مرحله حذفی است. ضمن اینکه او در 

این رقابت ها باید مقابل غیرت، تیم 
سابق خود قرار بگیرد که این موضوع 
هم یکی از جذابیت های مسابقات 
برای کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران 

و باشگاه قزاقستانی است.
مسلم اولادقباد اما همانند پالما 
برای اولین بار است که در لیگ 
ــال  ــه دنب ــد و ب ــان حضور می یاب قهرمان
نشان دادن توانایی های خود در 
این سطح از مسابقات است. او به 
تازگی عنوان بهترین بازیکن جام 
ملت های آسیا را به دست آورده و 
امیدوار است در نخستین تجربه 
بتواند عصای دست سرمربی پالما 

در لیگ قهرمانان اروپا باشد.

 بروکسل میزبان ستاره های پالما

UCL ِطیبی و اولادقباد، ایرانی های جدید

هری کین کاپیتان تیم ملی انگلیس و مهاجم مشهور تاتنهام 
بدون شک یکی از خطرات اصلی برای دروازه ایران خواهد بود. به 

نظر می رسد شجاع خلیل زاده مأمور مستقیم مهار کین است و 
کی روش این مأموریت را به مدافع 33 ساله الاهلی قطر محول 

کرده است.
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